
Naziv naručioca: OŠ „Doža Đerđ“ 
Adresa: Maršala Tita br.29 
Broj: 71/23
Datum: 25.08.2023. godine 

Gunaroš

Na osnovu člana 91. Zakona o javnim nabavkama („SI- glasnik RS", br. 91/2019),direktor 
donosi sledeću

ODLUKU O SPROVOĐENJU OTVORENOG POSTUPKA JAVNE NABAVKE DOBARA
redni broj 2

1. Predmet javne nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavki: Predmet javne nabavke 
je NABAVKA DOBARA -  hrane, pića i srodnih proizvoda, oblikovana po partijama od 1 do 4 u 
Osnovnoj školi „Doža Đerđ“ Gunaroš, Maršala Tita 29.

Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: 15000000 HRANA, PIĆE, DUVAN I SRODNI 
PROIZVODI

PARTIJA 1. 15810000 -  HLEBNI PROIZVODI, SVEŽA PECIVA I KOLAČI 

PARTIJA 2. 15500000 -  MLEKO I MLEČNI PROIZVODI

PARTIJA 3. 15100000 -  PROIZVODI ŽIVOTINJSKOG POREKLA, MESO I MESNI 
PROIZVODI

PARTIJA4. 15300000-VOĆE, POVRĆE I SRODNI PROIZVODI 

15800000 -  RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 1.940.000,00 dinara bez pdv-a

3. Sredstva za realizaciju javne nabavke dobara biće obezbeđena iz budžeta Opštine Bačka 
Topola za 2023. i 2024. godinu (naknada iz budžeta za ishranu učenika) i iz sopstvenih izvora 
(roditeljski dinar). Finansiranje javne nabavke - pozicija u Budžetu odnosno finansijskom planu, 
konto 472717, 426821 i 426823.

4. Lice zaduženo za sprovođenje postupka javne nabavke je: Jelena Grbić.

ODGOVORNO LICE


